

Objednatel:

IČO: 47813059

DIČ: CZ47813059

Slezská univerzita v Opavě

Obchodně podnikatelská fakulta

Univerzitní náměstí 1934/3

Karviná

733 40 Karviná

Dodavatel:

IČO: 73137146

DIČ: CZ8301205165

Jan Adamčík

U Borku 855

Skřečoň

735 31 Bohumín

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 14.06.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Děkujeme.

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
164,00 m2	koberec Dynamic 50	71 668,00	21,0	15 050,28	86 718,28
1 ks	opravný tmel	4 000,00	21,0	840,00	4 840,00
129,00 m2	lepidlo F599	8 514,00	21,0	1 787,94	10 301,94
10 ks	mamut	1 990,00	21,0	417,90	2 407,90
6 ks	akrylový tmel	660,00	21,0	138,60	798,60
137,00 m2	lepení koberce včetně lištování	20 550,00	21,0	4 315,50	24 865,50
121,00 m2	demontáž a likvidace staré krytiny	7 260,00	21,0	1 524,60	8 784,60
	doprava, přesun hmot	3 000,00	21,0	630,00	3 630,00
	sleva	-8 684,00	21,0	-1 823,64	-10 507,64

Celková cena s DPH:

131 839,18 Kč

vystavila:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci.

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Datum:

Podpis: